2005

Terminplanung

Datum
07.01,2005
26.02,2005
19.03.2005
25.03,2005
05.05,2005
21.05,2005
10.06.2005
25.06,2005
16.07.2005
10.09,2005
18.09,2005

25.09,2005
15.10,2005

Uhrzeit
19:00 Uhr
13:30 Uhr
19:30 Uhr
19:00 Uhr
10:00 Uhr

19:00 Uhr
19:30 Uhr
ab 8:30 Uhr
ab 17:00 Uhr
ab 06:00 Uhr

ab 09:00 Uhr

Veranstaltung
Meujahrsschiefien
Winterwanderung um Elfershausen
Jahreshauptversammiung
Oster(eier)schieben
RobinHood-Schiefien auf dem Bogenplatz
I-Waffen-Vereinsmeisterschaft
Vereinsmeisterschaften LG / LP
Mannschaftsfeier
Kreuzbergwanderung
Kinigsschiefen mit Grillfeier

Fahrt zum Oktoberfest
mit Teilnahme am Festzug

Trimburgdienst

Preisschiefien



