## 2005

## Terminplanung

Datum	Uhrzeit	Veranstaltung
07.01.2005	19:00 Uhr	Neujahrsschießen
26.02.2005	18:30 Uhr	Winterwanderung um Elfershausen
19.03.2005	19:30 Uhr	Jahreshauptversammlung
25.03.2005	19:00 Uhr	Oster(eier)schießen
05.05.2005	10:00 Uhr	Robin-Hood-Schießen auf dem Bogenplatz
21.05.2005		3-Waffen-Vereinsmeisterschaft
10.06.2005	19:00 Uhr	Vereinsmeisterschaften LG / LP
25.06.2005	19:30 Uhr	Mannschaftsfeier
16.07.2005	ab 8:30 Uhr	Kreuzbergwanderung
10.09.2005	ab 17:00 Uhr	Königsschießen mit Grillfeier
18.09.2005	ab 06:00 Uhr	Fahrt zum Oktoberfest mit Teilnahme am Festzug
25.09.2005	ab 09:00 Uhr	Trimburgdienst
15.10.2005		Preisschießen